
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 52 del 23/06/2020 

Ordinanza N. 52 del 23/06/2020 
 

PROPOSTA N.ro 62 del Settore SETTORE IV - POLIZIA MUNICIPALE Ufficio UFFICIO IV - POLIZIA 

MUNICIPALE 

 
OGGETTO: MACELLAZIONE O CASTRAZIONE DEL MONTONE CONTRASSEGNATO CON 

MARCA AURICOLARE N. IT068000081026, CON PRESENZA DI "GENOTIPO 

INDESIDERATO " ( ARR/VRQ). DITTA CATENA BERARDINO, GREGGE IN C/DA 

BRECCIANO . 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la nota n° 077748 del 11/06/2020 a cura del Servizio Igiene degli Allevamenti e Produzioni Animali 

della AUSL di Pescara, riguardante i risultati delle analisi genetiche eseguite sul gregge di proprietà della 

Ditta CATENA BERARDINO, identificato con codice anagrafico IT012PE777, ed ubicato a Città S. 

Angelo in C/da Brecciano, a seguito delle quali è risultata la presenza di un “genotipo indesiderato” 

(ARR/VRQ) nel montone contrassegnato con marca auricolare n° IT068000081026; 

 

VISTO il D.M. 25/11/2015 riguardante il “Piano di prevenzione su base genetica per l’eradicazione della 

Scrapie Ovina Classica”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale DPF011/129 del 21 luglio 2016 del Dipartimento per la Salute e il 

Welfare – Servizio Sanità Veterinaria Igiene e Sicurezza degli Alimenti della Regione Abruzzo avente ad 

oggetto “TSE Regione Abruzzo. Approvazione del Piano di Prevenzione su base genetica per l’eradicazione 

della Scrapie Ovina Classica”;  

 

VISTA la Legge 2 giugno 1988  n° 218; 

 

VISTA la L.R. 33/81; 

 

ORDINA 

 

alla DITTA CATENA BERADINO nato ad Orta Nova (FG) il 04/02/1945, residente a Crognaleto (TE) in 

Frazione Valle Vaccaro, proprietario del gregge identificato con codice anagrafico IT012PE777, ed ubicato a 

Città S. Angelo (PE) in C/da Brecciano, la macellazione o la castrazione del montone contrassegnato con 

marca auricolare n° IT068000081026, entro e non oltre trenta giorni dalla notifica del presente atto.    

 



REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 52 del 23/06/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 
i Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. Firmato da Il Sindaco  

PERAZZETTI MATTEO , il 23/06/2020 

Città Sant'Angelo, lì 23/06/2020 Il Sindaco 

  PERAZZETTI MATTEOi 


